

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

*YONSA® (Abiraterone Acetate 125mg)*

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices (AWP) as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

| <b>Product Name</b>                    | <b>Manufacturer</b>                 | <b>NDC or UPC</b> | <b>Pkg. Size</b> | <b>AWP Pack</b> | <b>Tab</b> |
|--|-------------------------------------|-------------------|------------------|-----------------|------------|
| <b>Marketed Product</b>                |                                     |                   |                  |                 |            |
| YONSA® 125mg                           | SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES, INC. | 47335-0401-81     | 120              | \$12,065.27     | \$100.54   |
|  |                                     |                   |                  |                 |            |
| <b>Other Products</b>                  |                                     |                   |                  |                 |            |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | TEVA PHARMA                         | 93112589          | 120              | \$11,664.66     | \$97.21    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | HIKMA PHARMA                        | 00143959721       | 120              | \$11,050.73     | \$92.09    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | MYLAN PHARMA                        | 00378692078       | 120              | \$11,664.66     | \$97.21    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | MYLAN PHARMA                        | 00378692191       | 60               | \$11,744.91     | \$195.75   |
| Xtandi Oral Capsule 40 MG              | ASTELLAS                            | 00469012599       | 120              | \$16,379.96     | \$136.50   |
| Xtandi Oral Tablet 40 MG               | ASTELLAS                            | 00469062599       | 120              | \$16,379.96     | \$136.50   |
| Xtandi Oral Tablet 80 MG               | ASTELLAS                            | 00469072560       | 60               | \$16,379.96     | \$273.00   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | MAJOR                               | 00904694804       | 30               | \$160.98        | \$5.37     |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | NORTHSTAR RX                        | 16714096301       | 120              | \$11,223.27     | \$93.53    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | AVKARE                              | 42291002412       | 120              | \$11,664.66     | \$97.21    |

|  |                         |             |     |             |            |
|--|-------------------------|-------------|-----|-------------|------------|
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | AVKARE                  | 42291007360 | 60  | \$12,411.20 | \$206.85   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | DR REDDY'S              | 43598035804 | 120 | \$11,664.70 | \$97.21    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | GOLDEN STATE MED SUPPLY | 51407018112 | 120 | \$8,046.90  | \$67.06    |
| Zytiga Oral Tablet 250 MG              | JANSSEN BIOTECH         | 57894015012 | 120 | \$13,064.42 | \$108.87   |
| Zytiga Oral Tablet 500 MG              | JANSSEN BIOTECH         | 57894019506 | 60  | \$13,064.42 | \$217.74   |
| Erleada Oral Tablet 60 MG              | JANSSEN PRODS           | 59676060012 | 120 | \$17,043.08 | \$142.03   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | APOTEX                  | 60505432701 | 120 | \$11,050.61 | \$92.09    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | APOTEX                  | 60505476406 | 60  | \$12,411.20 | \$206.85   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | UNKNOWN                 | 60687045511 | 1   | \$16.00     | \$16.00    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | AMERICAN HEALTH         | 60687045521 | 30  | \$480.00    | \$16.00    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | WOCKHARDT               | 64679002101 | 120 | \$11,664.66 | \$97.21    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | RISING PHARMA           | 64980041812 | 120 | \$11,664.66 | \$97.21    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | BLUEPOINT LAB           | 68001048907 | 120 | \$11,649.00 | \$97.08    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | GLENMARK                | 68462013508 | 120 | \$11,649.00 | \$97.08    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | GLENMARK                | 68462088260 | 60  | \$12,411.20 | \$206.85   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | AMNEAL                  | 69238116507 | 120 | \$11,664.66 | \$97.21    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | AMNEAL                  | 69238175406 | 60  | \$12,411.20 | \$206.85   |
| Zoladex Subcutaneous Implant 3.6 MG    | TERSERA                 | 70720095036 | 1   | \$1,033.43  | \$1,033.43 |
| Zoladex Subcutaneous Implant 10.8 MG   | TERSERA                 | 70720095130 | 1   | \$2,897.47  | \$2,897.47 |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | NOVADOZ                 | 72205003092 | 120 | \$11,649.00 | \$97.08    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | NORTHSTAR RX            | 72603011001 | 120 | \$11,223.27 | \$93.53    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | NORTHSTAR RX            | 72603011101 | 60  | \$12,074.03 | \$201.23   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | CELLTRION               | 72606056601 | 120 | \$11,532.51 | \$96.10    |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG | CELLTRION               | 72606057301 | 60  | \$11,730.54 | \$195.51   |
| Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG | PD-RX PHARMA            | 72789021398 | 120 | \$630.00    | \$5.25     |

|   |             |             |     |          |        |
|---|-------------|-------------|-----|----------|--------|
| Abiraterone Acetate<br>Oral Tablet 250 MG | CIVICASRIPT | 82249001012 | 120 | \$192.00 | \$1.60 |
|---|-------------|-------------|-----|----------|--------|

<https://pricerx.medispn.com/> is the source of this information.

*August 2023*